
 

 

UCHWAŁA NR LIII/389/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z Terenów Rekreacyjnych w Jarosławkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu korzystania z Terenów Rekreacyjnych w Jarosławkach (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 4897, 

zm. z 2020 r. poz. 5248), § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Na Terenach Rekreacyjnych z zastrzeżeniem ust. 2 obowiązuje cisza nocna we wszystkie dni 

tygodnia w godzinach od 23:00 do 7:00.”. 

2. W przypadku: 

1) przeprowadzania na Terenach Rekreacyjnych imprez masowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz.U. z 2022r. poz. 1466 ze zm.), 

2) organizowania na Terenach Rekreacyjnych imprez artystycznych lub rozrywkowych zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 194 ze zm.), 

– cisza nocna obowiązuje w godzinach od 01:00 do 7:00.". 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 5828


		2023-06-05T11:48:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




